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1 DIENA
Ryte išvykstame iš Lietuvos. Atvykstame į Latvijos širdį – Rygą. Pažintis su šventiškai išpuoštu senamiesčiu: prie Dauguvos
prigludusi Rygos pilis ir gynybinė siena su Parako bokštu bei Švedų vartais, „Trijų brolių“ namai, Domo katedra, šimtmečius
menanti Rotušės aikštė, kurioje atstatytas gražiausias ir puošniausias prieškario Rygos pastatas – „Juodagalvių“ gildijos namai,
„namas su katinu“, senamiesčio gatvelių labirintai. Turėsime galimybę pasigrožėti Rygos kalėdinėmis eglutėmis ir
šurmuliuojančiomis kalėdinėmis mugėmis pačiame Rygos centre. Laisvas laikas po kurio keliausime įsikurti viešbutyje ir
turėsime laisvą vakarą.  Nakvynė viešbutyje  Islande Hotel 4*.

2 DIENA
Po pusryčių, važiuojame į bobslėjaus ir rogučių trasą „Sigulda“*. Siguldos bobslėjaus ir rogučių trasos ilgis yra 1200 m, joje yra
16 viražų ir joje galima išvystyti iki 125 km/val. greitį. Trasa pritaikyta bobslėjaus rogučių sportui ir skeletono varžyboms, taip
pat treniruotėms. Kiekvieną sezoną čia vyksta ir tarptautinės, ir nacionalinio lygio varžybos. Čia galėsime skrieti trasos viražais
su pramogoms skirtomis rogutėmis „vučko“, pasigrožėti Gaujos slėnio, miesto ir bobslėjaus trasos panorama nuo starto
estakados aikštelės. Vėliau pasivaikštome po Siguldos dvaro parką ir aplankome Siguldos pilies griuvėsius, nuo kurių atsiveria
nuostabi panorama į Gaujos upės slėnį. Aplankome Gutmanio olą, susiformavusį prieš 10 000 metų, poledynmečio vandenims
graužiantis į smiltainio uolas. Tai senovės kulto vieta ir saugomas geologinis objektas, garsus savo sienose esančiais įrašais.
Vėliau pasivaikščiosime po nuostabią Turaidos pilį. Ši viduramžių tvirtovė mena ne tik karus, bet ir nepamirštamą legendą apie
Turaidos Rožę. Jūsų lauks Krimvuldo vynų ir trauktinių degustacija. Po degustacijos grįžtame į Rygą. Nakvynė viešbutyje Islande
Hotel 4*. Naujųjų metų sutikimas šurmuliuojančiame Rygos senamiestyje!

3 DIENA
Vėlyvi pusryčiai. Išvykstame į Jūrmalą – vieną gražiausių kurortų Latvijoje. Pageidaujantys pasimėgauti vandens teikiamais
džiaugsmais galės laiką leisti vandens pramogų parke „Līvu akvaparks“*. Šiame vandens atrakcionų parke lauks daugybė
malonių pramogų: nuo atpalaiduojančio laiko pirtyse, nardymo akvalangu akvariume, valtimi plaukiojimo Geltonąja upe, iki
nusileidimo aukščiausiu takeliu visoje Europoje. Tie kurie nesimaudys, galės savarankiai pasivaikščioti po Jūrmalą ir pajūrį,
pasimėgauti karštu gėrimu. Po pietų išvykstame į Lietuvą.

Į kelionės kainą įskaičiuota

Kelionė autobusu;
2 nakvynės su pusryčiais 4 žv. viešbutyje Islande Hotel netoli senamiesčio
Kelionės vadovo paslaugos;
Ekskursinė programa;
Kelionės dokumentų sutvarkymas.

Į kelionės kainą neįskaičiuota

Mokami objektai ~60 EUR; 
Medicininių išlaidų draudimas kelionės metu.
Priemoka už vienvietį 70 EUR už abi naktis

Pastabos
Nakvynė viešbutyje Riga Islande Hotel (tik dviviečiai, vienviečiai kambariai)
Išvykimo laikai:
8:00 val. Vilnius Mados aikštelė prie degalinės Cirkle K, Laisvės pr., 43 C;
9:15 val. Kaunas „Mega“ aikštelė prie degalinės Circle K;
10:30 val. Panevėžys, Cirkle K degalinė prie aplinkelio, Aplinkelis II
Informaciją apie tikslų išvykimo į keliones laiką ir vietą, likus 1–3 dienoms iki kelionės pradžios, atsiųsime trumpąja SMS žinute
nurodytu telefono numeriu
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